



# TEM-SEN



## TÜM EĞİTİMCİLER VE EĞİTİM MÜFETTİŞLERİ SENDİKASI GENEL BAŞKANLIĞI

### BİLGİ NOTU

<b>TARİH</b>	12.12.2024
<b>KİME</b>	MEB Teftiş Kurulu Başkanlığına
<b>KİMDEN</b>	Tüm Eğitimciler ve Eğitim Müfettişleri Sendikası (TEM-SEN)
<b>KONU</b>	Göreve Yeni Başlayan Eğitim Müfettişlerine Silah Ruhsatı Verilmemesi.

### ATEŞLİ SİLAHLAR VE BIÇAKLAR İLE DİĞER ALETLER HAKKINDA YÖNETMELİK

“Madde: 8

a) Yaptıkları iş ve mesleki faaliyetleri ya da buldukları yer ve zaman itibarıyla can güvenliklerinin ciddi ve harici tehdit ve tehlikelere maruz kalacağı kuvvetle muhtemel olduğu anlaşılan Türk vatandaşlarına,

e) (Değişik: 13/1/1992 - 92/2635 K.) Özelliğ arz eden görev yapanlardan;

4) (Değişik:RG-10/5/2019-30770-C.K.-1055/3 md.) Bakanlıklar ve merkezi yönetim kapsamında yer alan diğer kamu kurum ve kuruluşları ile kamu iktisadi teşebbüslerinde asli görevleri ve kadroları teftiş ve denetim olan kamu görevlileri; denetçi ve denetçi yardımcılara silah ruhsatı verilir. Kamu görevlilerinin silah taşıma ruhsatları, görevin devamı süresince geçerlidir”

**Emniyet Genel Müdürlüğünün 2023/11 sayılı genelgesinde;** “Devlet memurları, görevlerinin gerektirdiği durumlarda silah ruhsatı alabilirler” denilmektedir.

Yukarıda yer alan ilgili mevzuatta değişiklik yapılmadan önce, Bakanlığımız taşra teşkilatlarında görevli eğitim müfettiş ve yardımcuları, görevleri süresince silah taşıma ruhsatı alabilmekte iken, günümüz itibarıyla göreve başlayan meslektaşlarımıza silah taşıma ruhsatı verilmemektedir. Bu durum; aynı meslek grubu içerisindeki kamu görevlileri arasında rahatsızlık yarattığı gibi, görevleri gereği özellikle kırsal bölgelere yolculuk yapan meslektaşlarımızın can güvenliğini tehlikeye düşürmekte, kendilerini güvensiz hissetmelerine neden olmaktadır. Kamu yararı açısından, meslektaşlarımızın can güvenliklerini destekleyici nitelikteki uygulamanın tekrar hayata geçirilerek, tüm eğitim müfettişlerine bahse konu silah taşıma ruhsatı verilmesinin, sözü edilen ruhsatların emeklilik sonrasında da devam etmesinin uygun olacağı değerlendirilmektedir.

<b>SONUÇ</b>	Bakanlığımızın taşra teşkilatlarında asli görevi teftiş olan eğitim müfettişi ve eğitim müfettiş yardımcılarının, gerek mesleki faaliyetleri, gerekse görev yaptıkları kırsal yerler itibarıyla can güvenliklerinin ciddi ve harici tehdit ve tehlikelere maruz kalmaları kuvvetle muhtemel olması nedeniyle, kendilerine silah taşıma ruhsatı verilmesinin gerekli olduğu değerlendirilmektedir.
--------------	---

TEMSEN YÖNETİM KURULU